CARRERA Y MARCHA COMUNIDAD PALENCIA

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SENIOR Masculino
1 32 Gonzalo Cantero Herrero REINOSA RUNNING SENIOR Masculino 00:12:16
2 242 Nicolas Suarez Larren INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:13:27
3 175 Javier Pérez Cayon TRIATLON ASTUDILLO SENIOR Masculino 00:13:36
4 103 Pablo Gonzalez Cebrian CORRIENDO POR PALENCIA SENIOR Masculino 00:13:50
5 231 Luis Villa Valdés INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:14:02
6 220  Javier Teradn Maté SENIOR Masculino 00:14:17
7 27 Steven Calvo Calvo C. AT VILLAMURIEL SENIOR Masculino 00:14:23
8 48 Angel Cuadrado Sanchez SENIOR Masculino 00:14:57
9 87 Ignacio Garcia Gbmez SENIOR Masculino 00:15:24
10 152 Pablo Mozas Benito INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:15:28
11 241 Alberto Aguado Saez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:15:47
12 251 Ismael Acero Antolin SENIOR Masculino 00:16:29
13 177 Fabian Pérez Gozalo INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:16:43
14 193  Adrian Rojo Campos SENIOR Masculino 00:16:53
15 126 Aurelio Lavin Fernandez SENIOR Masculino 00:17:06
16 144  Jorge Merlo De La Huerta SENIOR Masculino 00:17:26
17 232 Alejandro Villan SENIOR Masculino 00:17:27
18 233 Pablo Villdn Abad INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:17:29
19 181 Ivan Pérez Rodriguez SENIOR Masculino 00:17:37
20 179  Jorge Perez Maldonado INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:18:45
21 196 Gonzalo Romero Castro SENIOR Masculino 00:19:06
22 236 Alex Zapatero Garnica SENIOR Masculino 00:19:07
23 119 Hugo Ibafiez Antolin SENIOR Masculino 00:19:07
24 141 Luis Manuel Martinez Garcia SENIOR Masculino 00:19:52
25 1 Jose Javier Adan Cerrato SENIOR Masculino 00:20:01
26 56 Daniel De La Cruz Romero INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:20:21
27 4 Ignacio Alonso Minguez SENIOR Masculino 00:20:41
28 113 Pablo Helguera SENIOR Masculino 00:20:49
29 171 Jonathan Pedrosa Perez SENIOR Masculino 00:21:04
30 206  Cristian Sanchez Manjarrés SENIOR Masculino 00:21:29
31 157 Francisco Osorno Crespo SENIOR Masculino 00:24:54
32 2 Juan Carlos Aguado SENIOR Masculino 00:26:56
33 14 Pablo Asensio CXP SENIOR Masculino 00:27:29
SENIOR Femenino
1 83 Sara Garcia Domingo C.A. SAN ANTONIO SENIOR Femenino 00:13:50
2 191 Laura Rodriguez Moyano SENIOR Femenino 00:16:32
3 147 Sara Moreno SENIOR Femenino 00:17:05
4 91 Elisa Garcia Rodriguez TRIATLON PALENCIA SENIOR Femenino 00:17:30
5 85 Sandra Garcia Garcia RUNNING AGUILAR SENIOR Femenino 00:17:43
6 127 Sara Ledn Garcia CD VILLA DE PAREDES SENIOR Femenino 00:18:29
7 146 Ainhoa Monzén Benavente CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES  SENIOR Femenino 00:18:57
8 41 Marta Conde Alonso SENIOR Femenino 00:19:19
9 243 Ana Castrillo Antolin INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 00:20:07
10 24 Nora Bregén Calvo SENIOR Femenino 00:20:21
11 114 Irene Hermano Garcia SENIOR Femenino 00:20:31
12 228 Noelia Vicario Gémez INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 00:20:41
»
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POS. Dorsal
13 74
14 58
15 221
16 155
17 149
18 132
19 163
20 13
21 111
22 172
23 173
24 51
25 121
26 43
27 109
28 225
29 137

CARRERA Y MARCHA COMUNIDAD PALENCIA

Nombre

Maria
Silvia
Veronica
Salome
Ainhoa
Sara
Marina
Laura
Sandra
Olga
Candida
Marisol
Elena
Emma
Carmen
Marina
Agueda

MASTER A Masculino

1 195
2 124
3 31
4 169
5 185
6 174
7 116
8 165
9 61
10 217
11 216
12 75
13 59

Fernando
Carlos
Ernesto
Pedro
Jose

Jose Maria
Javier

Saul

David
Hector
Alvaro
Luis Alejandro
Rogelio

MASTER A Femenino

167
238
209
135
125
188
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Edurne
Cristina
Angela

Maria Del Pilar
Blanca
Ecaterina

MASTER B Masculino

6
199
110
131
180
256
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Manuel
Javier
Carlos
Isaac

Jose Carlos
Carlos

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Galindo Paredes
De La Hera Mozo
Uruefia

Ocasar Herrero
Morillo Zarandona
Lopez Montes
Pardo Herrero
Arroyo Barbero
Guzman Araujo
Pelayo Sevilla
Peréz

Curieses

Infante Gémez
Cordero Bartolomé
Guerra Diego
Vega Vicario
Marcos Sanchez

Roman Roman
José Vicente Ruesgas
Cantero Herrero
Pedrosa Antén
Rastrilla Perrote
Perez Aguilar
Hidalgo Lépez
Pariente Martinez
Delgado Torre
Sordo Barreda
Sordo Barreda
Galvez Vidal

De Prado Gangas

Pastor

Ledn Garcia
Santos Martin
Louredo Trelles
Lafuente Martin
Robarciuc

Andién Rey

Ruiz Vargas
Gutiérrez Perrote
Lopez Revuelta
Pérez Martinez
Anero Gil
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INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CD VILLA DE PAREDES

INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR PALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.A. SABOREA 4 CANTONES
C.A. SABOREA 4 CANTONES
INDEPENDIENTE

TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS PATANES

CD VILLA DE PAREDES
INDEPENDIENTE

CXpP

COMERCIAL ULSA ATLETISMO

BIKILA PALENCIA
PULSO RUNNING PALENCIA
PULSO RUNNING PALENCIA

TRIATLON ASTUDILLO
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Categoria

SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino
SENIOR Femenino

MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino
MASTER A Masculino

MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino
MASTER A Femenino

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

2y
£2

Junta de

TIEMPO

00:21:24
00:21:29
00:21:35
00:21:44
00:21:53
00:22:38
00:22:39
00:23:18
00:23:26
00:23:42
00:23:53
00:24:15
00:24:37
00:25:41
00:27:28
00:27:29
00:28:37

00:12:49
00:14:08
00:15:18
00:15:40
00:16:30
00:17:30
00:18:23
00:19:39
00:19:58
00:20:39
00:20:39
00:22:10
00:25:05

00:16:55
00:18:29
00:22:35
00:24:15
00:25:01
00:26:56

00:13:05
00:13:21
00:14:45
00:15:07
00:16:17
00:16:30
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POS. Dorsal
7 178
8 105
9 164
10 223
11 115
12 249
13 129
14 140
15 143
16 255
17 204
18 186

CARRERA Y MARCHA COMUNIDAD PALENCIA

Nombre
Miguel
Francisco Javier
Victor
Jaime
Angel

Luis Miguel
Alvaro

Luis
Manuel
Alvaro

Jose Luis
Lorenzo

MASTER B Femenino

63
226
154
202
244
201

38
139
158
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Alicia
Susana
Angeles
Katia
Beatriz
Vanesa
Beatriz
Yolanda
Sonia

MASTER C Masculino

1 25
2 123
3 120
4 84
5 239
6 64
7 106
8 104
9 3
10 222
11 7
12 60
13 53
14 219
15 250
16 240
17 187
18 40
19 176
20 203
21 160
22 9
23 189
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Javier

José Carlos
Alberto

Raul

Antonio

José Luis
Victor Manuel
Roberto Carlos
Alberto
Alvaro
Eduardo
Julidn

Juan Carlos
Jose G

Juan Jose
Rubén

José Ignacio
Jesus Carlos
Oscar

Daniel

Jesus

Luis Mariano
Alberto

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Pérez Gutiérrez
Gonzalez Salgado
Paredes Munguia
Vaquero Martin
Hernandez Rodriguez
Mata Morales
Llorente
Martinez Delgado
Matilla Gonzélez
Alonso Martin
Sanchez Dieguez
Regoyo Vallejo

Diago Ortega
Vegas Martin
Nifio Fernandez
Salas Montero
Bartolome Vallejo
Salas Maté
Castro

Martinez B.
Osorno Crespo

Bregdn Fernandez
Jiménez Pérez
Illana Castro
Garcia Garcia
Gero Rojo

Diaz Redondo
Gonzalo Mata
Gonzalez Galan
Aguado Lobete
Valdés Minguez
Andrés Mufioz
Del Rio Mangas
De Hoyos Gallardo
Tejedor Matas
Asenjo Herrero
Garrido Sanchez
Reguero Porro
Chico Quirce
Pérez Garcia
Saldafia Pariente
Palacios San José
Antolinez Roque
Rodriguez Arroyo
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TRIATLON ASTUDILLO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

PULSO RUNNING PALENCIA

MULTISPORT CARRION
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

TRIATLON ASTUDILLO

VINO DE TORO CAJA RURAL
CD VILLA DE PAREDES

C.A. SAN ANTONIO

C.A. BUSTILLO DEL PARAMO
PULSO RUNNING PALENCIA
INDEPENDIENTE

PALENTINO DE PIRAGUISMO
C.A. SAN ANTONIO

PULSO RUNNING PALENCIA
INDEPENDIENTE

NOS
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Categoria

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

2y
£2

Junta de

TIEMPO

00:16:59
00:17:21
00:17:25
00:17:29
00:17:47
00:18:57
00:19:36
00:20:00
00:20:26
00:21:09
00:21:48
00:25:40

00:14:55
00:16:12
00:19:35
00:19:51
00:20:26
00:21:05
00:21:16
00:21:47
00:28:00

00:12:58
00:14:05
00:14:39
00:14:54
00:15:28
00:15:35
00:16:07
00:16:51
00:17:03
00:17:09
00:17:42
00:17:47
00:18:07
00:18:09
00:19:00
00:19:04
00:19:34
00:19:36
00:20:26
00:21:19
00:22:03
00:26:52
00:26:56
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CARRERA Y MARCHA COMUNIDAD PALENCIA

POS. Dorsal Nombre

MASTER C Femenino

1 122 Nuria
2 67 Yessica

MASTER D Masculino

1 95 Francisco
2 36 Julio Angel
3 107 Oscar

4 229 Marcos

5 55 Carlos

6 237  Alberto

7 42 Jesus

8 47 Luis Martin
9 66 Juan

MASTER D Femenino

80 Susana

37 Maria Marta
252 Rosa

44 Susana
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MASTER E Masculino

1 22 Miguel Angel
2 68 Esteban

3 117 Barrie

4 134 Vicente

5 46 Manuel

6 246 Ismael

7 153 Emilio

8 57 Tomas

9 247  Jose Manuel
10 224 Fernando

MASTER E Femenino

151 Alicia

26 Ana Fatima
200 Gloria

93 Beatriz

145 Eva

65 Milagros
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5 Teresa

MASTER F Masculino

1 142  Jose Manuel
2 210  Julio

CASTILLA Y LEON

18 Maria Angeles

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

Apellidos

Jato Rubio
Evangelista Anccasi

Garcia-malvar Gutierrez

Casado Ramos
Gonzalo Prieto
Vidal Ramos

De Juana Martinez
Zapatero Villota
Conde Gémez
Cuadrado Calvo
Duarte Aparicio

Garcia Castrillo
Casado Roman
Blanco Luque
Cordero Cabeza

Bocos Cafiiibano
Fernandez Castellanos
Hobbs

Lorenzo Carro

Crespo Rodil

Alvarez Fernandez
Negro Gonzalez

De La Cruz Vicente
Manrique Bartolome
Vega Llandres

Moyano Cabezoén
Bueno Diez

Sacristan Montesinos
Garcia Vaquero
Montes Gutiérrez
Diez Alonso

Bahillo Sancho
Alvarez Garcia

Matia Matia
Sardén Salvador
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INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR PALENCIA
INDEPENDIENTE

TRIATLON PALENCIA
CORRIENDO POR PALENCIA

INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR PALENCIA

VINO DE TORO
CXP
CD VILLA DE PAREDES

CORRIENDO POR PALENCIA
INDEPENDIENTE

CORRIENDO POR PALENCIA
INDEPENDIENTE

TROTAVENTENOS

CXP
INDEPENDIENTE
CXP

CD VILLA DE PAREDES
C.A. SABOREA 4 CANTONES
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Categoria

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino
MASTER E Femenino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

2y
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Junta de

TIEMPO

00:18:11
00:26:43

00:13:10
00:16:21
00:16:54
00:17:34
00:19:07
00:19:14
00:19:19
00:20:30
00:25:59

00:20:29
00:21:34
00:24:02
00:24:27

00:12:53
00:16:18
00:17:13
00:18:28
00:20:10
00:20:34
00:21:15
00:21:33
00:23:11
00:27:30

00:18:30
00:19:25
00:21:15
00:23:10
00:24:05
00:24:26
00:25:39
00:26:26

00:15:28
00:15:31
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CARRERA Y MARCHA COMUNIDAD PALENCIA

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
3 34 Alberto Carro Reglero INDEPENDIENTE MASTER F Masculino 00:17:30
4 168 Luis M Pastor Alario CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES  MASTER F Masculino 00:17:51
5 170 Fermin Pedrosa Macho MASTER F Masculino 00:21:09
6 156 Cesar Ocasar Mena MASTER F Masculino 00:21:45
7 148 Luis Alberto Morillo Patricio MASTER F Masculino 00:21:49
8 248 Juan Carlos Lorenzo Ramos CORRIENDO POR PALENCIA MASTER F Masculino 00:24:26
9 19 Juan Carlos Balbas Aragén CXP MASTER F Masculino 00:24:27
10 253 Sabino Antonio  Lopez Pardo CD VILLA DE PAREDES MASTER F Masculino 00:24:37

MASTER F Femenino
1 245 Encarnacién Cantera Aguado CORRIENDO POR PALENCIA MASTER F Femenino 00:24:27
2 254 Fabiana Antolin Garcia CD VILLA DE PAREDES MASTER F Femenino 00:24:36
3 11 Carmen Maria Arija Diez TRIATLON ASTUDILLO MASTER F Femenino 00:27:30

MASTER G Masculino
1 89 Pedro Garcia Malanda C.A. SAN ANTONIO MASTER G Masculino 00:15:40
2 112 Emiliano Haro Cisneros CLUB ATLETISMO CUATRO CANTONES  MASTER G Masculino 00:18:03
3 15 Abdon Atienza Benallas MASTER G Masculino 00:20:34
4 100  Juanjosé Gil Castafio TRIATLON ASTUDILLO MASTER G Masculino 00:20:44
5 62 Carlos Diago Carranza MASTER G Masculino 00:20:57
6 182  Juan Manuel Pérez Rodriguez MASTER G Masculino 00:25:59

CARRERA

CLASIFICACION POR CATEGORIAS
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